

OGGETTO: Settori Speciali. GARA EUROPEA – Bando di gara prot. 4555 del 01/06/2018. Procedura aperta FORNITURA SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA A BORDO AUTOBUS CUP F43B17000060002 C.I.G. 7511727936

Termine ultimo per la presentazione delle offerte: ore 12.00 del 06 luglio 2018

RISPOSTE AI QUESITI DI CARATTERE GENERALE

DOMANDA N. 1) L'art 14 Software Centrale a pagina 12 del Capitolato di gara riporta che "La piattaforma deve essere in grado di interfacciarsi nelle stesse modalità con qualsiasi apparato sia esso collegato in rete locale (LAN o WiFi) o in remoto (SIM che potranno essere sia con APN privato che pubblico), mantenendo una semplice, efficace e soprattutto la medesima interfaccia Grafica utente"

SI CHIEDE DI CONFERMARE

che per "qualsiasi apparato" si intende qualsiasi apparato del sistema di videosorveglianza.

RISPOSTA N. 1) Sì, corretto si intende a qualsiasi appartato/software oggetto della fornitura.

DOMANDA N. 2) L'art.14 Software Centrale a pagina 12 del Capitolato di gara riporta che " La piattaforma software.....Dovrà essere installabile su sistemi operativi:

* Windows Server dal 2008R2 in poi a 32 e 64 bit

* Windows 7 Pro e successivi a 32 e 64 bit

* iOS 11.2.6 ed Android 7.0 e successivi per la componente mobile....."

SI CHIEDE DI CONFERMARE

che sia accettata la fornitura della piattaforma software di centro su Server Linux, con Hardware dedicato dimensionato ad-hoc per garantire le massime performance e la più elevata affidabilità, garantendo comunque un client software su piattaforma windows, mobile IOS e Android e Web based.

RISPOSTA N. 2) No. La richiesta è che tutto il software sia installabile su piattaforma Windows, quindi anche quella di centro.

DOMANDA N. 3) L'art. 16 Accessori Richiesti a pagina 13 del Capitolato di gara riporta che "La fornitura dovrà comprendere i cavi, connettori, supporti (anche di tipo diverso per ciascun modello di autobus) per tutti i componenti ed ogni altro accessorio necessario all'installazione"

SI CHIEDE DI CONFERMARE

che la fornitura dei cavi, connettori ed i supporti necessari all'installazione è riferita all'installazione dei soli 20 autobus e non all'intera flotta dei rimanenti 330 autobus.

RISPOSTA N. 3) No. Si precisa che nella fornitura riferita all'intera flotta di autobus sono inclusi anche i connettori, supporti e tutti gli altri elementi standard necessari all'installazione, mentre i cavi sono richiesti solo per i 20 mezzi sui quali è richiesta l'installazione.

DOMANDA N. 4) Si chiede di confermare che in questa fase di gara non viene richiesto di fornire documenti tecnici relativi ai prodotti offerti.

RISPOSTA N. 4) Si conferma che con la presentazione dell'offerta non viene richiesto di fornire documenti tecnici relativi ai prodotti offerti. Come previsto all'art. 9 del Capitolato la documentazione tecnica dovrà essere fornita dall'aggiudicatario entro 10 gi^orni dalla richiesta per l'efficacia dell'aggiudicazione

Vicenza, 14/06/2018

Il Responsabile del Procedimento Ind. Umberto Rovini